海外出張承認申請書

	所　　長
	事務長
	専 門 員
	係　長
	担当者

決裁欄

　　年　　月　　日
宇宙線研究所　所　長　　殿
職　名
氏　名
海外出張承認申請について
下記の通り海外出張をしたいので承認願います。

記

1. 目　的　国
2. 目　　　的

3. 期　　　間　　　　　　年　月　日　～　　　　年　月　日
4. 旅費の出所

5. 不在中の職務代行
【職務上必要な者のみ記入　例）所長、安全衛生管理室長、放射線取扱主任者等】

【注意】
　　○提出は教職員全員です。
　　○教授会に付議する海外出張は特任を含む教員のみです。
（2021.4）